

## Pachet accesorii electrice

I.D.: 50258349

---

Data publicarii	02.10.20	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.341,90 RON - 1.341,90 RON

---

Descriere: cyy-f 3x2.5 m 50 3.89 194.50 myym 2X1.5 m 50 1.75 87.50 canal cablu cu capac 25x16 mm Novelite m 20 1.55 31.00 priza cu capac PT ip54 Novelite buc 10 6.99 69.90 priza dubla cu capac PT ip54 Novelite buc 10 13.90 139.00 stecher schuko cu inel buc 10 3.75 37.50 Starter 4-65 Novelite buc 25 0.85 21.25 Starter 4-22 Novelite buc 25 0.85 21.25 Prelungitor ceramic 5m 5 prize buc 5 39.00 195.00 Bec led E27 16W Total Green buc 20 12.90 258.00 Bec led E27 12W Novelite buc 20 5.90 118.00 Tub fluorescent T8 36W 6400K Novelite buc 25 3.75 93.75 Dulie bachelita E27 buc 10 1.99 19.90 Banda Tesa buc 5 7.99 39.95 Colier nylon 100 - 2.5x200 mm set 1 6.5 6.5 Colier nylon 100 - 3.6x250 mm set 1 8.9 8.9

---